Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: government grants- Housing
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

Following on from the Council’s response to request ref. 25469, you asked:
Thank you for your response. If I understand you correctly you should have information regarding the lump sum paid each year by the council in the form of: 

Discretionary Housing Payments
Homelessness Prevention Grant 
Household Support Fund 

If that is the case, could you please let me know those figures for the following years:

a.   2017/2018
b.   2018/2019
c.   2019/2020
d.   2020/2021
e.   2021/2022

Answer:

No payments were made in respect of rent from the Homelessness Prevention Grant.
No payments were made in respect of the Household Support Fund in respect of rent for 2021/22, the only applicable year.
In respect of Discretionary Housing Payments, this is publicly available information here Discretionary Housing Payments statistics - GOV.UK (www.gov.uk).  Therefore this is refusal because an exemption under Section 21 of the Act apply- information already in public domain.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
